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Les salles Les tarifs

Salle 1 Salle 2 Salle 3 Salle 4 Tarif Plein Tarif Réduit Tarif Enfant Tarif moyen

300 120 150 250 820 9,00 € 6,50 € 4,50 € 6,67 €
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Prix des 
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Les entrées par salle
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Les salles

Salle 1 Salle 2 Salle 3 Salle 4

300 120 150 250 820

Salle 1 Salle 2 Salle 3 Salle 4

mer. 29 juil. 20 255 085 065 136 541 66 %

jeu. 30 juil. 20 052 067 095 124 338 41 %

ven. 31 juil. 20 285 115 014 241 655 80 %

sam. 1 août 20 288 108 082 215 693 85 %

dim. 2 août 20 158 089 022 230 499 61 %

lun. 3 août 20 128 096 125 009 358 44 %

mar. 4 août 20 189 088 098 185 560 68 %

Moyenne par salle 194 93 72 163

Taux de remplissage par salle

Salle 1 Salle 2 Salle 3 Salle 4

mercredi 85% 71% 43% 54%

jeudi 17% 56% 63% 50%

vendredi 95% 96% 9% 96%

samedi 96% 90% 55% 86%

dimanche 53% 74% 15% 92%

lundi 43% 80% 83% 4%

mardi 63% 73% 65% 74%

Toutes les 
salles

Nombre de 
fauteuils

Nombre d’entrées 
par salle

Nombre 
d’entrées 
par jour

Taux de 
remplissage 
du cinéma

mer. 29 juil. 20

jeu. 30 juil. 20

ven. 31 juil. 20

sam. 1 août 20

dim. 2 août 20

lun. 3 août 20

mar. 4 août 20
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Les entrées par tarif
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Les tarifs

Tarif Plein Tarif Réduit Tarif Enfant

Prix des entrées 9,00 € 6,50 € 4,50 €

Tarif Plein Tarif Réduit Tarif Enfant

mer. 29 juil. 20 167 012 362

jeu. 30 juil. 20 201 125 012

ven. 31 juil. 20 158 489 008

sam. 1 août 20 246 233 214

dim. 2 août 20 200 023 276

lun. 3 août 20 254 099 005

mar. 4 août 20 350 162 048

Nombre d’entrées 
par tarif

Les recettes 
du jour

3 210,00 €

2 675,50 €

4 636,50 €

4 691,50 €

3 191,50 €

2 952,00 €

4 419,00 € Tarif Plein Tarif Réduit Tarif Enfant
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Grille tarifaire
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Les tarifs

Tarif Plein Tarif Réduit Tarif Enfant

9,00 € 6,50 € 4,50 €

1 9,00 € 6,50 € 4,50 €

2 18,00 € 13,00 € 9,00 €

3 27,00 € 19,50 € 13,50 €

4 36,00 € 26,00 € 18,00 €

5 45,00 € 32,50 € 22,50 €

6 54,00 € 39,00 € 27,00 €

7 63,00 € 45,50 € 31,50 €

8 72,00 € 52,00 € 36,00 €

9 81,00 € 58,50 € 40,50 €

10 90,00 € 65,00 € 45,00 €

Prix des 
entrées
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